
ZARZĄDZENIE NR 74/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród 
i ich przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 174 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom 
akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Wysokość funduszu przypadającego instytutowi uzależniona jest od jego kategorii 
naukowej, uzyskanej w wyniku kompleksowej oceny jakości działalności naukowej i wynosi :

1) dla instytutu z kategorią A+ - 140% funduszu przypadającego instytutowi;
2) dla instytutu z kategorią A - 100% funduszu przypadającego instytutowi;
3) dla instytutu z kategorią B+ - 80% funduszu przypadającego instytutowi.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


